HZP-

Verbandsherbstzuchtpriifung am 08.09.2007 bei Gaimersheim

KIM Sidbayern

Plat Pr.-Nr. Name des Hundes

1 4
2 5
3 1
4 2
5 6
1: Spur

Zora Andelsky hrad

Vicco vom Fuchseck
Akira vom Steinhigel

Aika vom Hexenwinkel

Venja vom Fuchseck

2:Nase 3:Suche 4:Vorst.

ZB-Nr.

9226

06-0409
06-0578
06-0104

06-0411

Rass

KiM

KIM
KIM
KIM

KIM

5: Fihr.  6: Arbeitsfr.

1 2 34 5 6 7a7b 8 9 10 11 Punkt F/H Hart

- 11 10 11 10 10 10 10 8 10 10 10 183 Nein
- 10 8 10 11 10 8 11 10 10 10 10 179 Nein
- 11 9 111010 7 0 7 10 0O 10 137 Nein
- - - - - - - -100 -0 10 Nein
- - - - - - - - - - -0 0 Nein
7a: Verl.-Suchen. 7b: Stébern m. 8: FW- 9: HW-

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Laut Wurfdatu

spl

fragl
fragl
fragl

fragl

12.06.2006

23.04.2006
11.05.2006
31.01.2006

23.04.2006

10: Art des

Fuhrer

Schiechel, Reinhard

Bollmann, Walter
Kripp, Christian § 37 Abs. g

Dembharter, Carl 8§38 Abs. ¢ 16, § 39
und § 40 Abs. 5

Moosheimer, Birgit § 41 Abs. 3

11: 1



