HZP- Verbandsherbstzuchtprüfung am 08.09.2007 bei Gaimersheim

KlM Südbayern

Plat	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rass	1	2	3	4	5	6	78	a 71	8	3	9	10	11	Punkt F/H	Härt	Laut	Wurfdatu	Führer	
1	4	Zora Andelsky hrad	9226	KlM	-	11	10	11	10	10	10	10	8	10	0 1	0 1	10	183	Nein	spl	12.06.2006	Schiechel, Reinhard	
2	5	Vicco vom Fuchseck	06-0409	KlM	-	10	8	10	11	10	8	11	10	10	0 1	0 1	10	179	Nein	fragl	23.04.2006	Bollmann, Walter	
3	1	Akira vom Steinhügel	06-0578	KlM	-	11	9	11	10	10	7	0	7	10	0	0 1	10	137	Nein	fragl	11.05.2006	Kripp, Christian	§ 37 Abs. g
4	2	Aika vom Hexenwinkel	06-0104	KlM	-	-	-	-	-	-	-	-	10	0	)	-	0	10	Nein	fragl	31.01.2006	· ·	§ 38 Abs. c 16, § 39 und § 40 Abs. 5
5	6	Venja vom Fuchseck	06-0411	KlM								_					0	0	Nein	frogl	23.04.2006	Moosheimer, Birgit	· ·
3	6	venja vom ruchseck	00-0411	KIIVI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	- '	U	U	INCIII	magi	23.04.2000	Mooshelliel, Bligh	9 41 AUS. 3

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbern m. 8: FW- 9: HW- 10: Art des 11: